CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/06/2019

  Registrado sob o nº  5965ff29

  Sessão de  18/06/2019

  Funcionário..............................................

Indicação

     33/2019

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

INDICAMOS ao Exmo. Prefeito de Jardim, Sr. Guilherme Alves Monteiro, ouvido o plenário na
forma regimental, para que determine ao setor competente da municipalidade, que estude a
possibilidade de realizar a troca de lâmpadas queimadas na Rua João Batista Brum, em frente aos
nºs. 72, 75 e 85, na Vila Alcides da Cunha, conhecida como Vila do Leite, bem como a reparação
das luminárias em dois super postes na Av. 11 de Dezembro, sendo um em frente ao Baratão
Materiais para Construção e outro em frente ao Ponto de Taxi nº 3.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143